
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

' 

1 
.. 
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

• 
~ f1 1 , 
~ ,; 

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 

USHUAIA 

TIIIBINAIIE CDOOAS IETIIBBA lllRIUll 
ANTABTIDA 

USIAS Dll ATIAHTICD SIR 

a 7 FEB 200~ 

VISTO: La Nota Nº 422/04 Letra M.S. Ministerio de Salud por la cual remite 

Libros Banco para su rubrica; y 

CONSIDERANDO: Que en la misma se solicita la rúbrica de DOS (2) Libros 

Bancos de DOSCIENTAS (200) fojas útiles cada uno.-

Que los mismos serán utilizados para registrar los movimientos contables de las 

Cuentas Corrientes Nº 1710503/9, denominada "Derivaciones Medicas de Carácter Social

H.R.U. "y Nº 1710508/4, denominada" Fondo Permanente Ministerio de Salud Compras y 

Servicios Eventuales" del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego; 

Que este organismo, se encuentra facultado para el dictado de la presente; 

Por ello: 

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 º: RUBRICAR DOS (2) Libros Bancos de DOSCIENTAS (200) fojas útiles cada 

uno.- para registrar los movimientos contables de las Cuentas Corrientes Nº 1710503/9, 

denominada "Derivaciones Medicas de Carácter Social-H.R.U. " y Nº 1710508/4, 

denominada " Fondo Permanente Ministerio de Salud Compras y Servicios Eventuales" del 

Banco de la Provincia de Tierra del Fuego ; 

ARTICULO 2º: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.-

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº 

C .. N. VICTOR HUGO MARTINEZ 
VOCAJ.. 

JBI.NM. OE CUENTA OE LA PRO'ANCIA 

Or.RUBE::N OSCA~ HERRERA 
PRESIDEN E 

TRIBUNAL DE CUENTAS D LA PROVINCIA 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos\ 
"1904 - 2004 Centenario de la Presencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico" 



1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
.. 
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

\l ~ ~-n~ ' ' ,; 
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 

e Islas del Atlántico Sur 
República Argentina 

TRIIINAllECUI.MTASllTillllAlllll!CI 
AKIAITill 

llSIAUllATWITICS SIi 

RUBRICACION 

----------- RESOLVEMOS: RUBRICAR. DOS (2) Libros Bancos de DOSCIENTAS (200) 

fojas útiles cada uno.- para registrar los movimientos contables de las Cuentas Corrientes Nº 

1710503/9, denominada "Derivaciones Medicas de Carácter Social-H.R.U. "y Nº 1710508/4, 

denominada " Fondo Permanente Ministerio de Salud Compras y Servicios Eventuales" del 

Banco de la Provincia de Tierra del Fuego ; 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº/Jf /04- I 
Ushuaia, 

2 7 F FO 7.004 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y los Hielos Continen a/es, son 
y serán Argentinos 

• 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
"1904 - 2004 Cente11ario de la Prese11cia Arge11tina ininterrumpida en el Sector Antártico" 



11 • 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

11 ,. 
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 

RUBRICACION 

Tl!IBIIIAI IE UU/IAS IETiliBAIU IUEU 
ANTAITIIA 

EIIIAS IUATIANTICI SIR 

--- RESOLVEMOS: RUBRICAR. DOS (2) Libros Bancos de DOSCIENTAS (200) fojas 

útiles cada uno.- para registrar los movimientos contables de las Cuentas Corrientes Nº 

1710503/9, denominada "Derivaciones Medicas de Carácter Social-H.R.U. "y Nº 1710508/4, 

denominada " Fondo Permanente Ministerio de Salud Compras y Servicios Eventuales" del 

Banco de la Provincia de Tierra del Fuego ; 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5"1/ /02.

Ushuaia, 

C.P.N VICTOR HUGO MARTINEZ 
VOCAL 

TRiB f.J. OE CUf.NTA OE LA PR0\1NCIA 

• ✓ 

"Las Islas Malvi11as, Georgias, Sa11dwich del Sur y los Hielos Co11tille11tales, so11 y será11 Arge11ti11os 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
"1904 - 2004 Centenario de la Presencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico" 




